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ارلینگ هالند:

کریستیانو رونالدو الهام بخش من بود

به گزارش گل، ارلینگ هالند در 23 سالگی به یکی از 
بهترین بازیکنان حال حاضر جهان تبدیل شده. این 
ستاره نروژی می‌گوید در راه تبدیل شدن به یک گلزن 
قهار از کریستیانو رونالدو بیش از هر بازیکنی الهام گرفته 
 TV2 است. ارلینگ هالند در این خصوص در مصاحبه با
نروژ گفت: »کریستیانو رونالدو الهام‌بخش اصلی من 
بود. یادم می‌آید که در یوتوب حرکات او را در محوطه 

جریمه می‌دیدم.«

کای هاورتس

پست جدیدت را بشناس

تیم ملی آلمان شنبه شب در حالی به مصاف ترکیه رفت که 
یولیان کای هاورتس را که اغلب به‌عنوان مهاجم و هافبک در 
بازی‌های ملی و باشگاهی بازی می‌کند در پست دفاع چپ 
به میدان فرستاد. سرمربی آلمان پیش از بازی در مورد این 
تصمیم گفت: »کای همیشه در پست قرار نخواهد گرفت. 
یک ایده عالی دارم، هاورتس هم فوتبالیست فوق‌العاده 
خوبی است )بازی به‌عنوان مدافع چپ(. گزینه خوبی است. 

او مدافع چپ کلاسیک نخواهد بود.«

میشل

جانشین پپ گواردیولا

مدیر ورزشی ژیرونا در مصاحبه با موندو دپورتیوو گفت: 
»میشل، استعداد لازم برای هدایت تیم‌ بزرگی همچون 
منچسترسیتی را بخوبی در اختیار دارد. البته او هنوز برای 
انجام این کار احتیاج به زمان دارد و باید اتفاقات زیادی رخ 
دهد تا او جایگزین سرمربی موفق سیتی شود، مثل تصمیم 
خود پپ برای جدایی. در حال حاضر همان فوتبالی که در 
منچسترسیتی انجام می‌شود، میشل با یک باشگاه کوچکتر 

در حال انجام دادن آن است.«

آندره اونانا

یونایتد خوش‌بین به بازگشت زودهنگام

به گزارش فابریتزیو رومانو؛ منچستریونایتد پس از ارزیابی 
اولیه مصدومیت آندره اونانا نسبت به وضعیت بازیکنش 
خوش‌بین است. مصدومیت او از ناحیه ‌شانه بوده اما خلاف 
حدس و گمان‌های اولیه جدی نیست. منچستریونایتد هفته 
آینده به مصاف اورتون خواهد رفت. گفتنی است سنگربان 
کامرونی با تصمیم بازگشت به تیم ملی، شیاطین سرخ را 
برای غیبت در زمان برگزاری جام ملت‌های آفریقا )در ماه 

ژانویه و فوریه( نگران کرده است.
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انتخابی ملت‌های اروپا 2024
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بارسا 5-صفر رئال: 
مادریدی‌ها نابود 

شدند
از هفته نهم لیگ فوتبال زنان اسپانیا 
بارسلونای صدرنشین  میزبان رئال 
مادرید بود. ال‌کلاسیکوی زنان بر 
خاف مردان همواره یک‌طرفه و 
به سود بارسا بوده و در این بازی 
نیز آبی و اناری‌ها به یک برد تکراری 
ولی پرگل دست یافتند. هرچند 
رئال بازی را بهتر شروع کرد ولی 
این بارسا بود که پس از پنج دقیقه 
کنترل میدان را در دست گرفت 
و در دقیقه 16 توسط ستاره خود 
و بهترین بازیکن فوتبال زنان دنیا 
یعنی ایتانا بونماتی به گل نخست 
رسید. در دقیقه 38 ضربه هانسن 
به تیر افقی دروازه برخورد کرد تا 
حساب کار 1-0 بماند اما بارسا در 
دقیقه 43 و 46 دو گل دیگر زد 
تا نیمه نخست را با برتری 3-0 به 
رختکن برود. در دقیقه 43 شوت 
از راه دور سلما به تیر خورد و در 
برگشت هانس کار را تمام کرد. در 
دقیقه اول وقت اضافه نیز 
ماریونا از درون محوطه 
جریمه با یک ضربه پای 
راست گل سوم را به 
رئال زد. رئالی‌ها در این 
نیمه بهتر دفاع کردند 
اما دروازه‌شان دو بار دیگر 
باز شد. میزبان همچنان بهتر 
بود و سخت در پی زدن گل 
چهارم و بالاخره در دقیقه 
پایانی به هدفش رسید. 
کلودیا پینا گل چهارم بارسا 
را زد تا برتری پررنگ‌تر شود. 
این پایان کار نبود و ویکی 
لوپز در دقیقه 93 گل پنجم 
را زد تا کار 5-0 تمام شود. به 
این ترتیب بارسلونا فاصله با 

رئال را به 6 امتیاز افزایش داد.

اوکراین و ایتالیا امشب به مصاف هم 
می‌روند در دیداری که تکلیف تیم دوم 
گروه C و صعودکننده مستقیم به یورو 
2024 را مشخص می‌کند. ایتالیا در حال 
حاضر پشت سر انگلیس دوم است 
و صعود می‌کند اگر به اوکراین نبازد 
اما میزبان فقط با پیروزی از حضور در 

تورنمنت آلمان مطمئن می‌شود.
اوکراین از دو بازی ماه سپتامبر خود 
مقابل انگلیس و ایتالیا تنها یک امتیاز 
گرفت و موقعیت خوب خود در گروه را 
از دست داد هر چند با دو برد مقابل 
مقدونیه شمالی و مالت در ماه اکتبر 
13 امتیازی شد. تیم سرگی ربروف هم 
امتیاز با ایتالیا در رده سوم قرار دارد و 
با پیروزی سهمیه مستقیم می‌گیرد. 
امیدهای این تیم برای صعود به طور 
کامل از بین نمی‌رود اگر نتوانند ایتالیا را 
شکست دهند چون وضعیت خوبی در 
لیگ B ملت‌های اروپا دارند اما تضمینی 

برایش وجود ندارد.
آبی و زردپوشان در جام جهانی 2022 
حضور نداشتند اما در یورو 2020 تا یک 
چهارم نهایی پیش رفتند که با چهار 
گل به انگلیس باختند. اوکراین هرگز 
ایتالیا را در یک مسابقه رسمی شکست 
نداده و از 9 بازی قبلی با آتزوری هفت 
باخت داشته از جمله بازی قبلی دو تیم 
در مقدماتی یورو 2024 در شهریور که 

ایتالیا 2 بر یک به پیروزی رسید.
ایتالیا هم با پیروزی یا تساوی صعود 
می‌کند اما اگر نتوانند به‌عنوان یکی 
از دو تیم اول گروه به آلمان بروند از 
سهمیه لیگ A ملت‌های اروپا در پلی 

آف مطمئن هستند.
تیم لوچانو اسپالتی ماه گذشته 3 بر 
یک به انگلیس باخت اما با پیروزی 5 
بر 2 جمعه شب مقابل مقدونیه شمالی 
سرنوشتش را در اختیار گرفت. ایتالیا 
مدافع عنوان قهرمانی اروپا است که 
در فینال یورو 2020 در ضربات پنالتی 
انگلیس را شکست داد و برای اولین 
بار بعد از سال 1968 بر قله فوتبال اروپا 

قرار گرفت.
آتزوری در دو دوره اخیر جام جهانی 
حضور نداشته و در سال‌های 2010 و 
2014 کارش در این تورنمنت در مرحله 
گروهی به پایان رسیده بنابراین تیم 
پرافتخار ایتالیا بعد از قهرمانی سال 2006 
در آلمان کار سختی در عرصه جهانی 

داشته است. اوکراین در هفت بازی 
آخرش از اسفند گذشته تنها یک باخت 
داشته که آن هم برابر همین ایتالیا 
با نتیجه 2 بر یک در شهر میان بود.

 
9 گلزن متفاوت

نی  ز قهرما مدن اسپالتی که ا با آ
هیجان‌انگیز ناپولی روحیه بالایی 
داشت، حال و هوای تیم ایتالیا بهتر 
شد. اگر چه در اولین بازی او با مقدونیه 
مساوی کردند و به انگلیس باختند 
اما ایتالیا در پنج بازی ابتدایی با این 
مربی 64 ساله موفق به زدن 13 گل 
شده که 9 بازیکن متفاوت آن را زده‌اند. 
داویده فراتزی سه گل زده و دومنیکو 
براردی و فدریکو کیزا هر کدام دو 
گل زده‌اند، چیرو ایموبیله، جاکومو 
بوناونتورا، جانلوکا اسکاماکا، ماتئو 
دارمیان، جاکومو راسپادوری و استفان 
الشعراوی هر کدام یک گل برای ایتالیا 

به ثمر رسانده‌اند.
ذهنیت اسپالتی به فوتبال هجومی 
میل دارد و ناپولی در زمان او یکی از 
زیباترین و هجومی‌ترین بازی‌های 
سال‌های اخیرش را به نمایش گذاشت. 
تیم او مقابل مقدونیه با سه گل برتری 
به رختکن رفت اما دو گل خورد و 
موقعیتش به خطر افتاد تا اینکه با دو 
گل دیرهنگام از پیروزی مطمئن شد.

 
بازی‌های خانگی

کار اوکراین در مرحله مقدماتی یورو 
2024 تحسین‌برانگیز است چون این 
تیم به‌دلیل شرایط جنگ در کشورش 
بازی‌های خانگی را در جاهای دیگر 
برگزار می‌کند. با آنکه لورکوزن تقریباً 
دو هزار کیلومتر با کیف فاصله دارد 
اما جو خوبی برای بازی امشب در 
اختیار تیم میزبان خواهد بود. اداره 
مهاجرت آلمان تخمین زده است بعد 
از جنگ روسیه بیش از یک میلیون 
پناهنده اوکراینی به این کشور سفر 

کرده‌اند. شاختاردونتسک بازی‌های 
خانگی‌اش در لیگ قهرمانان این فصل 
را در هامبورگ برگزار کرده و با استقبال 

خوبی مواجه شده است.
 

اخبار تیمی
انتظار می‌رود اوکراین آرتم دووبیک را 
در نوک حمله داشته باشد؛ این بازیکن 
26 ساله که برای صدرنشین لالیگا، 
خیرونا بازی می‌کند، هفت گل ملی در 
کارنامه دارد. میخایلو مودریک چلسی 
هم باید در حمله حضور داشته باشد و 
یوخیم کونوپلیا سمت راست حمله را 
پوشش می‌دهد. کاپیتان تیم اولکساندر 
زینچنکو، بازیکن آرسنال است که در 
خط هافبک میانی بازی می‌کند. دو 
بازیکن دیگر لیگ برتری هم در تیم 
اوکراین حضور دارند، ویتالی میکولنکو 
و ایلیا زابارنی که به ترتیب برای اورتون 

و بورنموث بازی می‌کنند.
اسپالتی احتمالاً با همان ترکیبی تیمش 
را روانه میدان می‌کند که به مصاف 
مقدونیه شمالی فرستاده بود اگر مسأله 
خاصی پیش نیامده باشد. فدریکو 
کیزا دو گل زد و باید در سمت چپ 
شروع کند، دومنیکو براردی و جاکوکو 
راسپادوری هم در مثلث هجومی تیم 
حاضر خواهند بود. نیکولو بارلا، ژورژینیو 
و جاکومو بوناونتورا در خط میانی بازی 
کردند و احتمالاً ادامه می‌دهند اما اگر 
اسپالتی تصمیم بگیرد جان تازه‌ای به 
تیم بدهد، نیکولو زانیولو و داویده فراتزی 

گزینه‌های خوبی هستند.
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ایتالیا یا اوکراین؛ کدام 
لمان می‌شود؟ مسافر آ

دو راهی مسی یا رونالدو مقابل دخئا

 همیشه پای یک زن
در میان است

داوید دخئا پیشنهاد دستمزد 500 هزار پوندی در هفته را برای هم‌تیمی شدن با 
کریستیانو رونالدو، هم‌تیمی سابقش در منچستر یونایتد رد کرد تا پس از منتفی 
شدن انتقالش به عربستان اینتر میامی و همبازی شدن با لیونل مسی تنها گزینه 

خارج از اسپانیا برای او باقی بماند.
گفته می‌شود دلیل اصلی اینکه داوید دخئا پیشنهاد النصر را رد کرده، مخالفت 

همسر این بازیکن بوده زیرا او تمایلی برای زندگی در عربستان ندارد.
داوید دخئا از تابستان و زمانی که از منچستر یونایتد جدا شد بدون تیم مانده است 

و اریک تن هاخ، آندره اونانا را جانشین او درون دروازه شیاطین سرخ کرده است.
علیرغم گمانه‌زنی‌های بی‌حد و حصر که دخئا را به تیم‌هایی در هر گوشه از فوتبال 
جهان مرتبط می‌کند، برنده دستکش طلایی فصل گذشته لیگ برتر انگلیس، این 
فصل بدون تیم مانده است. با این حال، طبق گزارشی که از سان منتشر شده، 
این دروازه‌بان اخیراً پیشنهاد قابل قبولی را از النصر عربستان دریافت کرده که در 
نهایت به‌دلیل مخالفت همسر این بازیکن و سختی زندگی برای او در عربستان 
رد شده است. گفته می‌شود دستمزد پیشنهادی النصر برای این دروازه‌بان 500 
هزار پوند در هفته و رقمی بیشتر از دستمزد دریافتی او در اولدترافورد بوده است.
شماره یک این فصل النصر تا این لحظه موفق نشده انتظارات را برآورده کند و 
همین موضوع باعث شده که سران النصر به فکر جایگزینی مطمئن برای او باشند 
و چه کسی بهتر از داوید دخئای بدون تیم؟ نواف العقیدی، ملی‌پوش عربستانی، 
این فصل در 11 بازی برای النصر فیکس به میدان رفته و تنها در سه بازی موفق به 
کلین‌شیت شده است. رونالدو و یارانش در حال حاضر در رده دوم جدول رده‌بندی 
قرار دارند. با رد شدن این پیشنهاد حالا سران عربستانی باید به فکر دروازه‌بان 

دیگری باشند یا تا پایان فصل به نواف اعتماد کنند.
به جز همبازی شدن با کریستیانو رونالدو یک گزینه جذاب دیگر روی میز داوید 
دخئا وجود دارد. گفته می‌شود انتقال به MLS نیز یکی دیگر از گزینه‌های ادامه 
دوران حرفه‌ای اسپانیایی است. طبق گزارش‌های منتشر شده دیوید بکام بدش 
نمی‌آید داوید دخئا را به تیمش اینتر میامی منتقل کند تا تیم پرستاره تری را در 

ورزشگاه DRV PNK به نمایش بگذارد.
اگر دخئا برای انتقال به ایالت سان شاین آمریکا تمایل نشان دهد قطعاً احساس 
غریبی نخواهد کرد زیرا هر سه بازیکن تازه‌وارد این تیم کاملاً با زبان اسپانیایی 
آشنا هستند. او همچنین با سرخیو بوسکتس و جوردی آلبا سابقه همبازی بودن 

در تیم ملی اسپانیا را نیز داشته است.
به جز این دو گزینه بزرگ، بازگشت به خانه نیز می‌تواند در کار باشد، این بازیکن 
32 ساله که پس از جدایی از اتلتیکو مادرید در سال 2011 تاکنون در فوتبال 
اسپانیا حضور نداشته است در روزهای اخیر با یک پیشنهاد عجیب و غریب 

روبه‌رو شده است.
طبق گزارش منابع اسپانیایی دخئا در اوایل ماه جاری با نمایندگانی از تیم دسته 
دومی الدنزه ملاقات کرده است تا بتواند سهام مالکیت باشگاه را به‌عنوان بخشی 

از یک معامله احتمالی در اختیار 
بگیرد و در این تیم به ادامه 

بازی بپردازد.
عاوه بر این گزینه غافلگیر 
د  می‌شو گفته  ه  کنند
یی نیز  تیم‌های لالیگا
به داشتن دخئا تمایل 
نشان داده‌اند. والنسیا 
و رئال بتیس بدشان 

نمی‌آید دخئا را درون دروازه 
خود داشته باشند البته به 

شرط اینکه اسپانیایی دستمزدش را 
به میزان قابل توجهی کاهش دهد.

ایمان گودرزی
روزنامه نگار


